פעילים אשר עדיין לא ידועים יחסי הגומלין )אינטראקציות( ביניהם.

רקע חוקי
מדינת ישראל מחויבת בקיום הוראות האמנה הבינ״ל - ״האמנה היחידה לסמים נרקוטיים״ משנת 1961 וכן בקיום

הוראות הפקודה והתקנות ״פקודת הסמים המסוכנים״ התשל״ג 1973]3[.

בשנת 2013 הוקמה היחידה לקנביס רפואי )יק״ר( בהמשך להחלטת ממשלה מס׳ 3609 ]4[.

בשנת 2016, התקבלה החלטת ממשלה מספר 1587 ׳שימוש בקנביס למטרות רפואיות ולמחקר׳, אשר מטרתה
לאפשר למטופלים מקור אספקה ראוי של קנביס לשימוש למטרות רפואיות, תוך שמירה על ביטחון הציבור ומניעת
זליגתו של הסם שלא לצרכים רפואיים.

בהמלצות שגיבשנו בחרנו ללכת במסלול המקצועי שהומלץ על ידי רוב חברי הוועדה, ולנסות ולהעמיק את המחקר
המלווה את הטיפול בקנביס, להחזיר את השימוש בקנביס במערכת הבריאות לצורה התואמת טיפול סדור, אל מול

החשש לנזקים רפואיים או החשש לשימוש לרעה.

להלן סיכום המלצות הוועדה:

מוגדר ואף תרופה אינו הקנביס אומנם כעשור. מזה לקנביס מדיקליזציה בתהליך נמצא הבריאות משרד
ב-׳פקודת הסמים המסוכנים׳ )נוסח חדש, תשל״ג 1973(, אך במהלך העשור האחרון, נבחן כטיפול כסם מסוכן

בתבחינים שונים, במטרה להפכו לטיפול בכפוף למחקר מספק שיתמוך בכך.

טיפול רפואי כולל בתוכו התייחסות משמעותה של מדיקליזציה היא התייחסות לטיפול כאל טיפול רפואי.
לסיכונים ולתופעות לוואי, ומתייחס לתועלות אל מול הנזקים הפוטנציאליים בכל טיפול, וכך ראוי לנהוג בקנביס.